様式第 1 号（第 6 条関係）

八頭町おためし住宅利用（利用期間延長）申請書

年  月  日

八頭町長 様

申請者 住 所

氏 名

八頭町への移住を検討するにあたり八頭町おためし住宅を利用（利用期間延長）したいの

で、八頭町おためし住宅利用規則第 6 条の規定により、次のとおり申請いたします。

申請区分 新規   ・   延長

利用者

氏 名 年 齢 職 業
申請者との

続柄等

   本人

電話番号

メールアドレス

利用期間
年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

利用目的
☐生活体験  ☐就職活動  ☐不動産取得  ☐二地域居住

☐その他（                         ）

その他（ご要望

などがございま

したらご記入く

ださい。）

※ 利用者全員の住所が確認できる住民票等の写しを添付してください。